
SPRENDIMAI 

TARYBOS SPRENDIMAS (ES) 2016/979 

2016 m. gegužės 20 d. 

dėl Kroatijos prisijungimo prie Konvencijos dėl muitinės administracijų tarpusavio pagalbos ir 
bendradarbiavimo, parengtos vadovaujantis Europos Sąjungos sutarties K.3 straipsniu 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, 

atsižvelgdama į Kroatijos stojimo aktą, ypač į jo 3 straipsnio 4 ir 5 dalis, 

atsižvelgdama į Europos Komisijos rekomendaciją, 

atsižvelgdama į Europos Parlamento nuomonę (1), 

kadangi: 

(1)  Konvencija dėl muitinės administracijų tarpusavio pagalbos ir bendradarbiavimo (2), parengta vadovaujantis 
Europos Sąjungos sutarties K.3 straipsniu (toliau – Konvencija), buvo pasirašyta Briuselyje 1997 m. 
gruodžio 18 d. Ji įsigalioja praėjus 90 dienų nuo tos dienos, kai pranešimą apie konstitucinių Konvencijos 
priėmimo procedūrų užbaigimą pateiks paskutinė šį formalumą atliekanti valstybė, kuri buvo Europos Sąjungos 
narė Tarybai priimant aktą, kuriuo parengta ši Konvencija; 

(2)  pagal Konvencijos 32 straipsnio 4 dalį iki tol, kol įsigalios Konvencija, bet kuri valstybė narė pateikdama 
Konvencijos 32 straipsnio 2 dalyje nurodytą pranešimą arba vėliau gali pareikšti, kad, kiek tai susiję su ja, 
Konvencija taikoma jos santykiams su tokį patį pareiškimą pateikusiomis valstybėmis narėmis; 

(3)  Kroatijos stojimo akto (toliau – Stojimo aktas) 3 straipsnio 4 dalyje nurodyta, kad Kroatija prisijungia prie 
konvencijų ir protokolų, išvardytų Stojimo akto I priede. Tos konvencijos ir protokolai apima, inter alia, 
Konvenciją. Konvencija Kroatijai turi įsigalioti Tarybos nustatytą dieną; 

(4)  Stojimo akto 3 straipsnio 5 dalyje nurodyta, kad Taryba sprendžia dėl visų pritaikomųjų pataisų, reikalingų 
Kroatijai prisijungus prie konvencijų ir protokolų, išvardytų Stojimo akto I priede, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Konvencija Kroatijai įsigalioja pirmo mėnesio pirmą dieną, einančią po šio sprendimo paskelbimo dienos. 

2016 6 18 L 161/35 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) 2016 m. balandžio 28 d. nuomonė (dar nepaskelbta Oficialiajame leidinyje). 
(2) OL C 24, 1998 1 23, p. 2. 



2 straipsnis 

Konvencijos tekstas (1) kroatų kalba yra autentiškas tokiomis pačiomis sąlygomis kaip ir Konvencijos tekstai kitomis 
kalbomis. 

3 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Priimta Briuselyje 2016 m. gegužės 20 d. 

Tarybos vardu 

Pirmininkas 
K.H.D.M. DIJKHOFF  

2016 6 18 L 161/36 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) Tekstas kroatų kalba buvo paskelbtas Oficialiojo leidinio specialiajame leidime (19 skyrius, 014 tomas, p. 156). 


	TARYBOS SPRENDIMAS (ES) 2016/979 2016 m. gegužės 20 d. dėl Kroatijos prisijungimo prie Konvencijos dėl muitinės administracijų tarpusavio pagalbos ir bendradarbiavimo, parengtos vadovaujantis Europos Sąjungos sutarties K.3 straipsniu 

